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Zawody strzeleckie dla słuchaczy Centrum Szkolenia SG

Edward Milewski
28.03.2019

W dniu 27 marca 2019 roku na strzelnicy Centrum Szkolenia Straży
Granicznej odbyły się Zawody Strzeleckie, w których uczestniczyła
kadra ośrodka oraz słuchacze. Rywalizacja prowadzona była w
klasyfikacji drużynowej oraz indywidualnej kobiet i mężczyzn.

Głównymi celami zawodów było doskonalenie umiejętności  strzeleckich, popularyzacja
sportu strzeleckiego, promocja rywalizacji sportowej w duchu „fair play” oraz wyłonienie
najlepszych zawodników i zwycięskiej drużyny.

Zawodnicy startowali  w trzech konkurencjach:  strzelaniu dokładnym z pistoletu z  20
metrów do tarczy nr 2 (TS-4), strzelaniu szybkim z pistoletu z 10 metrów do tarczy TS-10
oraz strzelaniu przy użyciu trenażera LASER SHOT.

Organizatorami imprezy był Zakład Wychowania Fizycznego i Działań Specjalnych przy
wsparciu Sekcji Informacji Wydziału Informacji i Organizacji Dydaktyki.

Uroczystego zakończenia oraz wręczenia nagród dla trzech najlepszych drużyn oraz 
najlepszych zawodników Zawodów Strzeleckich dla słuchaczy Centrum Szkolenia Straży
Granicznej dokonał płk SG Adam Pacuk  Komendant Centrum Szkolenia Straży Granicznej
wraz z płk. SG Mirosławem Doroszkiewiczem Zastępcą Komendanta.

W wyniku sportowej i emocjonującej rywalizacji osiągnięto następujące wyniki końcowe:

Klasyfikacja drużynowa:

I MIEJSCE – kadra Centrum Szkolenia Straży Granicznej:
Tomasz Bieniek, Czesław Świdwa, Dariusz Moroz.

II MIEJSCE – słuchacze szkolenia w zakresie szkoły podoficerskiej:
Agata Sieczkowska, Aleksandra Tułodziecka-Sawczuk, Kamil Zawistowski.

III MIEJSCE – słuchacze szkolenia w zakresie szkoły chorążych:
Kamil Czerniak, Agnieszka Hryciuk, Norbert Kopczyński.

Klasyfikacja kobiet:

I MIEJSCE – Agata Sieczkowska (SPodof.),



II MIEJSCE – Aleksandra Tułodziecka-Sawczuk (SPodof.),
III MIEJSCE – Justyna Szarniak (SPodof.).

Klasyfikacja mężczyzn:

I MIEJSCE – Paweł Bielski (SPodof.),
II MIEJSCE – Maciej Zubrycki (wykładowca CSSG),
III MIEJSCE – Karol Żuromski (SPodof.).
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